MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA BRT.0093/2018, DE 1 DE NOVEMBRO DE 2018

Revoga Portaria BRT.112/2016, de 21/12/16 e
constitui Comissão para Elaboração e,
Implementação do PPC de Técnico em
Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BARRETOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições e considerando o que consta na Portaria n° 3.903 de 04 de Novembro de 2015
e na Instrução Normativa n.° 3, de 4 de Maio de 2015,

RESOLVE:

Art. 1'- REVOGAR a Portaria BRT.112/2016, de 21 de Dezembro de 2016.

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Comissão para Elaboração :e Implementação do Projeto Pedagógico
do Curso de Técnico em Agropecuária Integrado ao Médio:

• SANDRA POSSEBON GATTI (Coordenadora do curso)

• LUIZ ROBERTO PEREIRA NEMOTO (Docente vinculado à formação profissional)

• MARCO LOCARNO (Docente vinculado à formação profissional)

• PRICILA BALAN PIÇINATO (Docente vinculado à formação geral)

• ALEXANDRE RODRIGUES GASPARI (Docente vinculado à formação geral)

• MARONY COSTA MARTINS.DUTRA (Docente vinculado à formação geral)

• FABIO DE SOUZA BARBOSA (Técnico Administrativo)

• RODRIGO ZIERI (Coordenador de Pesquisa e Inovação)

• CHRISTIAN TADEU GILIOTI'(Cooidenador de Extensão)

• ANA PAULA FAUSTINO TIETI MENDES (Pedagoga)

Art. 3° - As atribuições desta comissão constam no Art. 4° da Instrução Normativa n.°
3, de 4 de Maio de 2015.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

JULIA DE CARVALHO PIMENTA Publicado em

  /2